[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.08.2017 г. № 72
      д. Толвуя
О внесении изменений в постановление  от 16.06.2017года №  34 « Об определении  формы социально значимых работ при участии граждан в обеспечении первичных мер  пожарной безопасности в  границах муниципального образования  «Толвуйское сельское поселение»
В соответствии с  экспертным заключением Правового управления Администрации Главы Республики  Карелия №8010/09-03/Аи от 02.08.2017года, администрация Толвуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в постановление от 16.06.2017 года № 34 « Об определении формы социально значимых  работ при участии граждан в обеспечении первичных  мер  пожарной безопасности  в границах  муниципального образования « Толвуйское сельское поселение» :

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Проведение  противопожарной пропаганды»
2.
Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

« Толвуйское сельское поселение»

Т.П. Боровская